
 

 

 

Poz. 40 

UCHWAŁA NR 40 
RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY NAUKI O ZARZĄDZANIU I JAKOŚCI 

z dnia 23 września 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 6 Rady Naukowej Dyscypliny  
Nauki o Zarzadzaniu i Jakości z dnia 3 marca 2021 r. w sprawie powołania  

Komisji ds. nostryfikacji stopni naukowych nadanych  
za granicą na kadencję 2021-2024    

Na podstawie § 49 pkt 6 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2019 
r. poz. 190), Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Zarządzaniu i Jakości postanawia, co 
następuje: 

 § 1 

W uchwale nr 6 Rady Naukowej Dyscypliny Nauki o Zarzadzaniu i Jakości z dnia 
3 marca 2021 r. w sprawie powołania Komisji ds. nostryfikacji stopni naukowych 
nadanych za granicą na kadencję 2021-2024 (DRNDNZJ z 2021 r. poz. 6) wprowadza 
się następujące zmiany:  
1) w § 1 dodaje się pkt 4 w brzmieniu:  
       „4) prof. dr hab. Bolesław Borkowski.” 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                  Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny  
                                                                  Nauki o Zarządzaniu i Jakości: G. Karasiewicz                                                                                                                                                              

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLINY NAUKI 
O ZARZĄDZANIU I JAKOŚCI 

 


